correspondiente del presupuesto de gastos y cálculos del ejercicio 2011.  

ARTICULO 2. Se determina que la forma de pago a favor del Bachillerato Orientado 

Provincial Nº 57 se hace en cuatro pagos iguales quedando el mismo de la siguiente manera: 

1º Pago: 30 de septiembre de 2011:     Pesos Dos Mil Quinientos ($2.500,00) 

2º Pago: 30 de octubre de 2011:          Pesos Dos Mil Quinientos ($2.500,00) 

1º Pago: 30 de noviembre de 2011:     Pesos Dos Mil Quinientos ($2.500,00) 

1º Pago: 30 de diciembre de 2011:      Pesos Dos Mil Quinientos ($2.500,00). 

ARTICULO 3. Se comunica al Departamento Ejecutivo Municipal. 

Observaciones: 

1. Se aplicaron las reglas generales del lenguaje y de la Técnica Legislativa Actual. 

2. El Artículo 3 es Artículo de Forma. Es una disposición que se incluye al final del